
Dz09.0021.38.2021 

 

                          Uchwała Nr XXXVIII /211 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 17.11.2021r.  
 
w sprawie: warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. "Budowa zespołu pięciu 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi i zewnętrznymi 
miejscami parkingowymi oraz ze zbiornikiem retencyjnym i stacją transformatorową na 
działkach nr 27, 28, 29, 30/1, 30/2, 33/1, 33/2, 34 obr. 45 Podgórze wraz z rozbudową drogi 
dojazdowej na działkach nr 87/6,87/7,87/3,87/8,2/36,41/4,40/25,37/6,37/11,36/2, 35 obr. 45 
Podgórze przy ul. Kubusia Puchatka w Krakowie".  
 
 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. i  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.) w 

odpowiedzi na pismo UMK Wydział Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-

4.6730.2.491.2021.EUL  z dnia 10.11.2021r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, 

co następuje:    
         

§1 

 
Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia  

inwestycyjnego pn."Budowa zespołu pięciu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z 
garażami podziemnymi i zewnętrznymi miejscami parkingowymi oraz ze zbiornikiem 
retencyjnym i stacją transformatorową na działkach nr 27, 28, 29, 30/1, 30/2, 33/1, 33/2, 34 
obr. 45 Podgórze wraz z rozbudową drogi dojazdowej na działkach                                                     
nr 87/6,87/7,87/3,87/8,2/36,41/4,40/25,37/6,37/11,36/2, 35 obr. 45 Podgórze przy ul. Kubusia 
Puchatka w Krakowie".  

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


